
Звонки 5 А     5 Б    5 В    5 Г   5 Д    5 Е   5 Ж     5 З    5 И   5 Л

понедельник

08.10 – 08.40 Разговор о важном 

210

Разговор о важном 

116

Разговор о важном 

211

Разговор о важном 

118

Разговор о важном 

115

Разговор о важном 

119

Разговор о важном 

205

Разговор о важном 

206

Разговор о важном 

114

Разговор о важном 

209

1 08.50 – 09.30 Русский  язык116 География 118 Русский язык 211 Музыка 317 Литература 210 История 119 Физ культура ОДНКНР 115 Русский язык  114 Математика 209

2 09.50 – 10.30 Русский  язык116 ОДНКНР 115 Русский язык 211 География 118 История 119 Музыка 317 Математика 209 Физ культура Литература 114 Русский язык  205

3 10.50 – 11.30 Музыка 317 Русский  язык116 География 118 ОДНКНР 115 Русский язык  114 Русский язык 211 История 119 Математика 206 Математика 209 ИЗО 319

4 11.50 – 12.30 Физ культура Русский  язык116 Математика 206 Математика 209 Русский язык  114 Математика 210 ИЗО 319 История 119 Музыка 317 ОДНКНР 115

5 12.40 – 13.20 Математика 210 Физ культура История 119 Русский язык  114 Математика 209 Русский язык 211 Русский  язык116 Русский язык  115 ИЗО 319 Англ. язык 216

6 13.30 – 14.10 Физ культура Литература 116 Литература  115

вторник

08.00 – 08.40 Англ яз (2) 213

1 09.00 – 09.40 Англ яз (2) 214 История 119 Технология 316/129 Русский язык  114 География 118 Русский язык 211 Русский  язык116 Русский язык  115 Математика 209 Русский язык  205

2 10.00 – 10. 40 История 119 Русский  язык116 Технология 316/129 Литература 114 Математика 209 Литература 211 ОДНКНР 206 Литература  115 География 118 Музыка 317

3 11.00 – 11.40 ИЗО 319 Литература 116 Русский язык 211 Ин. язык  213/216 Технология 316/129 Математика 210 Математика 209 География 118 Русский язык  114 История 119

4 11.50 – 12.30 Математика 210 Ин. язык  213/216 Математика 211 Математика 209 Технология 316/129 ОДНКНР 115 Ин. язык  214/215 ИЗО 319 Русский язык  114 Русский язык  205

5 12.40 – 13.20 Литература 205 Математика 210 Ин. язык  213/216 ИЗО 319 Ин. язык  214/215 Технология 316/128 Литература 116 Математика 211 История 119 Математика 209

6 13.30 – 14.10 Русский язык 116 Литература 211 История 119 Русский язык  114 Технология 316/128 Англ яз (1) 213 Физ культура

среда

08.00 – 08.40 Англ яз (1) 214

1 09.00 – 09.40 География 118 Математика 206 Русский язык 211 Технология 316/129 Литература 210 Физ культура История 119 Англ яз (1) 213 ОДНКНР 115 Русский язык  205

2 10.00 – 10. 40 Родной (русск) 116 Математика 206 ОДНКНР 115 Технология 316/129 Родной (русск) 114 Русский язык  211 Математика 209 История 119 Физ культура Литература 205

3 11.00 – 11.40 Технология 316/129 Родной (русск) 116 История 119 Математика 209 ОДНКНР 115 Математика 206 География 118 Математика 210 Русский язык  114 Англ. язык 216

4 11.50 – 12.30 Технология 316/129 Физ культура Математика 210 Русский язык  114 История 119 Ин. язык  214/215 Русский язык  116 Русский язык  115 Математика 209 Англ. язык 216

5 12.40 – 13.20 Математика 210 Технология 316/129 Физ культура Родной (русск) 114 Математика 209 Родной (русск) 211 Родной (русск) 116 Родной (русск) 115 Ин. язык  214/215 Физ культура

6 13.30 – 14.10 Англ яз (2) 214 Технология 316/129 Родной (русск) 211 Физ культура Англ яз (2) 213 Родной (русск) 114 Математика 209

четверг

08.00 – 08.40 Англ яз (1) 214

1 09.00 – 09.40 ОДНКНР 206 История 119 Литература 211 Русский язык  114 Литература 210 География 116 Биология 118 Русский язык  115 Математика 209 Русский язык  205

2 10.00 – 10. 40 История 119 Русский язык 116 Музыка 317 Математика 209 Русский язык  114 Литература 211 Ин. язык  214/215 Литература  115 Биология 118 Технология 129

3 11.00 – 11.40 Литература 205 Ин. язык  213/216 Русский язык 211 История 119 Музыка 317 Ин. язык  214/215 Русский  язык116 Биология 118 Русский язык  114 Технология 129

4 11.50 – 12.30 Математика 115 Музыка 317 Ин. язык  213/216 Физ культура Математика 209 Русский язык 211 Русский  язык116 Математика 210 Ин. язык  214/215 Биология 118

5 12.40 – 13.20 Русский язык 116 Математика 115 Математика 210 Ин. язык  213/216 Ин. язык  214/215 Биология 118 Математика 209 Физ культура Литература 114 Литература  205

6 13.30 – 14.10 Литература 116 Литература 114 Математика 115 Физ культура Математика 209

пятница

08.00 – 08.40 Англ яз (2) 214 Англ яз (2) 213

1 09.00 – 09.40 Литература 205 Биология 118 Литература 211 Физ культура Математика 209 История 119 Музыка 317 Технология 316/128 Литература 114 География 116

2 10.00 – 10. 40 Русский язык 116 Ин. язык  213/216 Биология 118 Русский язык  114 Физ культура Литература 211 Ин. язык  214/215 Технология 316/128 Математика 209 История 119

3 11.00 – 11.40 Биология 118 Русский  язык116 Ин. язык  213/216 Литература 114 Ин. язык  214/215 ИЗО 319 Технология 316/128 Музыка 317 История 119 Математика 209

4 11.50 – 12.30 Математика 211 Литература 116 ИЗО 319 Ин. язык  213/216 Русский язык  114 Физ культура Технология 316/128 Математика 210 Ин. язык  214/215 Русский язык  205

5 12.40 – 13.20 Физ культура Математика 211 Математика 210 Биология 118 ИЗО 319 Ин. язык  214/215 Математика 209 Русский язык  115 Технология 316/128 Литература 205

6 13.30 – 14.10 Англ яз (1) 214 ИЗО 319 Физ культура Математика 209 Биология 118 Математика 211 Литература 116 Англ яз (1) 213 Технология 316/128 Физ культура


